

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058668

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Kaneelstok

Inhoud: 50 g

Barcode: 8711601104029

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, bruine basterdsuiker (suiker-suikerstroop), kaneel, kaneelolie, kleurstof E150a

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Nee

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415 kJ/ 338 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	83
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059092

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Van Gilse poedersuiker

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710437003230

Lijst met ingrediënten:

Suiker, antiklontermiddel E341

Bijzonderheden:

Geen

Allergenen:

geen

Exploitant:

Consun Beet Company

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	0g
Koolhydraten	99g
Waarvan suikers	99g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059476

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002275

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059512

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch kerstballen long giftbox RFA

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002350

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ/538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059590

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch halva vruchtenjam aardbei

Inhoud: 320 g

Barcode: 8720791002138

Lijst met ingrediënten:

45% aardbei, water, suiker, geleermiddel (pectinen), voedingszuur (citroenzuur), wortel- en zwarte bes concentraat, conserveermiddel (E202). Bereid met 45 g vruchten per 100g.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren (max. 7 °C).

Beperkt houdbaar.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	533kJ/125kcal)
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	30g
Waarvan suikers	29,7g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059617

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch kruidkoek

Inhoud: 110 g

Barcode: 8720791002145

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructose stroop, roggebloem, water, bruine basterd en kristalsuiker, specerijen / kaneel, gebrande suiker, rijsmiddelen: E500, E450, conserveringsmiddel:
sorbinezuur, zuurteregelaar: melkzuur en zout.

Bijzonderheden:

Droog en donker bewaren.

Allergenen:

Rogge

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	2,6g,
Koolhydraten	72g,
Waarvan suikers	40g,
Vetten	0,5g,
Waarvan verzadigd	0,06g,
Voedingsvezels	3,8g,
Natrium	0,3g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059623

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002237

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ/441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059633

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch goudse kaasbollen

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002244

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, melk, tarwegluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	2315kJ/555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059673

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch borrelnoten

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791002268

Lijst met ingrediënten:

Pinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: rozemarijn extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodiceerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur annatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knookpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerriepoeder, kruidenextract: paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszuur: citroenzuur: E330.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten. 5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatie bewaren.

Allergenen: pinda's, tarwebloem, bloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249kJ/538kcal)
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	51,6g
Waarvan suikers	9,6g
Vetten	31,3g
Waarvan verzadigd	6,2g
Voedingsvezels	12,6g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059705

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch thee selectie 3 smaken

Inhoud: 0 0

Barcode: 8720791002121

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100%

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel
aroma 3% English breakfast: Zwarte thee
100%.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059716

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch appeltaartmix in bakvorm

Inhoud: 300 g

Barcode: 8720791002169

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten en mais bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ/365kcal)
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	24g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059753

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch borrelworst

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791002220

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook. Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(494kcal)
Eiwitten	24g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	44g
Waarvan verzadigd	16,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059757

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch pannenkoekenmix stazak

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791002336

Lijst met ingrediënten:

tarwezemelen 5%, water, gist, zout 1%.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van ei en melk (incl. lactose) bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	600kJ/143kcal)
Eiwitten	6,7g
Koolhydraten	23,5g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	2,5g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059775

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch toffee cookies

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720791002152

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacaoboter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen. Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's en eieren.

Allergenen: Tarwe, melk, wei, gerstemoutextract.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1869kJ/445kcal)
Eiwitten	5g
Koolhydraten	65,1g
Waarvan suikers	32g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	1.65g
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059790

Supplier ID: 53425

Artikelomschrijving: Henri Willig baby gouda jong

Inhoud: 280 g

Barcode: 8711258017383

Lijst met ingrediënten:

gepasteuriseerde koeMELK, zout, microbiel stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kaasculturen

Bijzonderheden:

-

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Kaasmakerij Henri Willig B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1612 kJ / 385 kcal
Eiwitten	31 g
Koolhydraten	< 0,5 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	31 g
Waarvan verzadigd	19 g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059796
Supplier ID: 53208
Artikelomschrijving: Stroopwafels
Inhoud: 60 g
Barcode: 8710898312834
Lijst met ingrediënten:
NL

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	62,8g
Waarvan suikers	33,3g
Vetten	19,7g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059800

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch chocomelk mini

Inhoud: 24 cl

Barcode: 8720791002206

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk; weiproduct
(melk); suiker; ontvette cacao poeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld
bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen

Allergenen: Melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ/64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059969

Supplier ID: 52824

Artikelomschrijving: Kerst wafel mug cake mix

Inhoud: 400 g

Barcode: 8710534905123

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEBLOEM, TARWEZETMEEL, emulgator (E471), zetmeel, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat), aroma (TARWE), zout, stabilisator (xantaangum), moutbloem (TARWE), enzym, meelverbeteraar (ascorbinezuur), natuurlijk citroenaroma met andere natuurlijke aromastoffen.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Glutenbevattende granen

Exploitant: Dawn Food

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1596 kj/ 1596 kcal
Eiwitten	4,1 g
Koolhydraten	84 g
Waarvan suikers	46 g
Vetten	2,5 g
Waarvan verzadigd	1,6 g
Voedingsvezels	0,84 g
Natrium	0,91 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060115

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Koetjesreep 8-pack original

Inhoud: 120 g

Barcode: 5413121359745

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardig vet (kokosnoot, palm, shea in wisselende verhoudingen), gealkaliseerde magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), mager MELKpoeder, stabilisator: E492; emulgator: lecithinen; aroma.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: gluten en schaalvruchten. Kan sporen bevatten van: gluten en schaalvruchten

Allergenen: Melk, lactose, kokosnoot, shea.

Exploitant: BCG

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2333/560
Eiwitten	4,3
Koolhydraten	53,4
Waarvan suikers	52,1
Vetten	35,6
Waarvan verzadigd	30,6
Voedingsvezels	3,1
Natrium	0,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.